{Q,âmara _/t!,unicipaÍ »e @ru2eiro
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO NQ 02p DE l 975

"Concede Título de Cidadão OruzeirenseV

A MESA DA ClM'ARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO, US8Q

do de suas atribuições legais, faz saber que a câmara Municipal na

sessão realizada dia 10 de junho de l 975, aprovou e ele promulga

o seguinte

DECRETO LP»ISLATIVO

Artigo lA - Pica concedido o título de "Oida -dão Cruzeirense" ao Exmo. Senhor BENEDITO SEBASTilO WiARCHESANNI, P.!.

los relevantes serviços prestados à Comunidade e ao Munic!pio de

Cruzeiro o

Artigo 29 - A outorga do competente diploma

dar-se-! em Sessão Solene, a ser marcada pela Mesa da câmara Munioi -pal, no presente exercfcio legislativo.

Artigo 32 - Este Decreto-Legislativo entra -
r& em vigor na data de sua publicação.

Cruzeiro, 11 de junho de l 975

Prof. Luiz Carlos Bruno Pinheiro

- Presidente -

Marcelo Ao Mo Carvalho

• 10 Seoret&rio -

Pu.blicada na Secretaria da câmara Municipal

de Cruzeiro, 975.

mnob.